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Schützenbezirk 23 Biedenkopf

Bezirksmeisterschaft Disziplin 2.20 Freie Pistole am 27.4.2019 in Mornshausen


Name, Vorname Scheiben WkpNr. Klasse WKP Klasse BM Verein M / E 1. 2. 3. Enderg LM E M

1. Pfuhl, Anja 2008 2300008-183 13-Damen II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 45 71 79 195 N 10 10 H I

2. Rühl, Jens 2007 2300008-248 12-Herren II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 40 77 78 195 N 14 14 H III

3. Schorge, Max 2009 2300008-307 10-Herren I 10-Herren I KKSV Mornshausen E 30 57 80 167 N 16 16 H IV

4. Leinweber, Gerfried n.a. 2300008-137 12-Herren II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 0 40 40 Jun I

5. Hardt, Matthias n.a. 2300008-293 12-Herren II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 0 42 40 Jun II

6. Suttnar, Paul n.a. 2300001-613 12-Herren II 10-Herren I SV Biedenkopf E 0

1. Pfuhl, Michael n.a. 2300008-182 14-Herren III 14-Herren III KKSV Mornshausen E 0

2. Eckel, Klaus Otto n.a. 2300001-274 14-Herren III 14-Herren III SV Biedenkopf E 0

1. Scharf, Roger 2006 2300008-268 16-Herren IV 16-Herren IV KKSV Mornshausen E 55 74 79 208 N

2. Dworschak, Bruno 2010 2300008-088 16-Herren IV 16-Herren IV KKSV Mornshausen E 34 66 75 175 N

3. Becker, Elmar 2011 2300001-612 16-Herren IV 16-Herren IV SV Biedenkopf E 33 67 55 155 N
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Schießleitung: Hans-Joachim Velt

Aufsicht/en: Anja Pfuhl, Bruno Dworschak

1. Bezirkssportleiter Marek Walther

2. Bezirksschützenmeister Hans-Joachim Velt

Die ausgefüllte Liste umgehend per Mail an: marekwalther74@gmail.vom

mailto:marekwalther74@gmail.vom
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Schützenbezirk 23 Biedenkopf

Bezirksmeisterschaft Disziplin 2.60 Standardpistole am 27.4.2019 in Mornshausen


Name, Vorname Scheiben WkpNr. Klassen WKP Klasse BM Verein M / E 1. 2. 3. Enderg LM E M

1. Rühl, Jens 100-105 2300008-248 12-Herren II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 149 158 160 467 N 10 10 H I

2. Leinweber, Gerfried 112-117 2300008-137 12-Herren II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 173 142 143 458 N 14 10 H III

3. Schorge, Max 118-123 2300008-307 10-Herren I 10-Herren I KKSV Mornshausen E 145 132 126 403 N
4. Pfuhl, Anja 124-129 2300008-183 13-Damen II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 135 139 125 399 N
5. Hardt, Matthias 106-111 2300008-293 12-Herren II 10-Herren I KKSV Mornshausen E 141 141 115 397 N
6. Donges, Wilhelm-Karl n.a. 2300001-451 12-Herren II 10-Herren I SV Biedenkopf E 0
7. Suttnar, Paul n.a. 2300001-613 12-Herren II 10-Herren I SV Biedenkopf E 0
1. Walther, Rolf 136-141 2300001-220 14-Herren III 14-Herren III SV Biedenkopf E 171 169 169 509 N
2. Becker, Elmar 142-147 2300001-612 16-Herren IV 14-Herren III SV Biedenkopf E 133 139 146 418 N
3. Scharf, Roger 130-135 2300008-268 16-Herren IV 14-Herren III KKSV Mornshausen E 133 141 124 398 N
4. Eckel, Klaus Otto n.a. 2300001-274 16-Herren IV 14-Herren III SV Biedenkopf E 0
5. Dalwigk, Bernhard n.a. 2300001-380 16-Herren IV 14-Herren III SV Biedenkopf E 0
6. Pfuhl, Michael n.a. 2300008-182 14-Herren III 14-Herren III KKSV Mornshausen E 0
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Schießleitung: Hans-Joachim Velt

Aufsicht/en: Anja Pfuhl, Bruno Dworschak

1. Bezirkssportleiter Marek Walther

2. Bezirksschützenmeister Hans-Joachim Velt
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